
 

Gmina Praszka Praszka, dnia 20.01.2023 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.15.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy postępowania Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na 

terenie Gminy Praszka 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami) Gmina Praszka informuje, że otrzymała oferty na wykonanie ww. 

zadania zgodnie z zestawieniami: 

 

W zakresie części 1 - Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Praszce: 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 

Delta Cert Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Listopadowych 29C/7 

35-606 Rzeszów 

1 776 046,20 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

2 

Konsorcjum: 

PRO-MAX Rajmund Kała 

ul. Toszecka 20a 

47-100 Błotnica Strzelecka 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BEGA Grzegorz 

Podgórski 

ul. Kępska 7 

45-129 Opole 

1 466 170,46 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

3 

BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 

85-862 Bydgoszcz 

984 000,00 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

4 

SPEED invest sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12 

05-200 Wołomin  

1 166 040,00 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

 

  



 
 

W zakresie części 2 - Utworzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Kopernika w celu aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Praszka: 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 

NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 

115 450,14 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

2 

Fit Park Sp. z o.o. – Sp. k. 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

64 944,00 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

3 

STARMAX Marek Starczewski 

ul. Rycerska 3 

83-050 Bąkowo 

93 436,46 zł do 31.05.2023 60 miesięcy 

 


